
X
iii

MHMPX PBU W623

-137-

Stejnopis č. 'j

Dodatek č. 1

Smlouvy o poskytováni služeb i. INO/35/04/004512/2018 uzavřené dne 17.7.2018 (dále jen 
„Smlouva ) podle § 1746 odst 2 zákona fi. 89/2012 sb„ občanského zákoníku v platném zněni 

(dalc tez jen „občanský zákoník"), mezi následujícími účastníky:

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1
00064581
CZ 00064581
Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. 
m. Prahy

dále jen „Objednatel" na straně jedné

a

INCONEX a.s.
se sídlem: Pod náměstím 135/L Praha 8. 182 00 
Ič: 26445328 
DIČ: CZ26445328
zastoupený: Ing. Michalem Zaorálkem. předsedou představenstva 

dále jen „Poskytovatel” na straně druhé 

(společné také jako ..strany” nebo „smluvní strany") 

uzavírají tento dodatek č. I k výše uvedené Smlouvě takto:

I.
Předmět dodatku

C lánek IV. Smlouvy se mění a jeho nový text zní takto:
E5EW fZ"TlnÍt Pu d?ě'télU Sml°UVy prŮbĚŽné-dle časového harmonogramu, který 
vXm • smlouvy. Poskytovatel je povinen ukončit plněni dle této smlouvy a předat
ie dále novmennnsLf T6'!-3!' ^ VÍStUpŮ) nejpozdéj' do 31.12.2019. PoŠkuovatel
dodáifde somCrt , potřebnou součinnost objednateli v průběhu zadávacího řízení na výběr 
dodavatele software, a to po celou dobu trvaní tohoto zadávacího řízeni (např formou návrhu
Doskvtnnté zadosl ° do?a,einé informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k jím 
posk\ tnutým podkladům ci formou účasti v komisi). J

Místem plněni je Hlavní město Praha.



II.
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.
1. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel obdrží 

čtyři stejnopisy a Poskytovatel dva stejnopisy.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku bezvýhradně 

souhlasí a ze je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek Smlouvy byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Smlouvy a jejich dodatků, číselné označení Smlouvy a jejich 
dodatků a datum jejich podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a uděluji svolení 
k jejich užilí a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha, tj. Objednatel.

6. Poskytovatel podpisem této Smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o Smlouvě v rozsahu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů.

7. fento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavřeni tohoto dodatku je den 
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření 
tohoto dodatku den z označených dnů nejpozdějši. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv.

8. Plnění předmětu tohoto dodatku v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti tohoto 
dodatku, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plněni podle tohoto dodatku 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídi tímto dodatkem a Smlouvou.

a

V Praze dne W-V Praze dne 25.7.2019 -

~3É
Ing.Jan^ 

ředitel táboru HOm MHMP

Za Poskytovatele:

iL.y

Ing. Michal Zaorálek
předseda představenstva INCONEX a.s.

f a


